NAUTISCHER VEREIN ZU EMDEN e. V.



Postfach 14 38, 26694 Emden Am Delft 6-7, 26721 Emden

Tel.: +49 - (0) 49 21 - 97 64 - 30 Fax: +49 - (0) 49 21 - 97 64 - 33

E-Mail: info@nautischer-verein-emden.de www.nautischer-verein-emden.de

An unsere sehr geehrten Mitglieder

Emden, 30.09.2024 FW/Mo

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit laden wir Sie ganz herzlich zu unserer nächsten Veranstaltung ein, welche stattfindet am:

Dienstag, den 29. Oktober 2024 um 19:00 Uhr, in den Räumen der Spedition Weets GmbH, Eichstraße 2, 26725 Emden

An diesem Abend wird Jakob Weets, Geschäftsführer der Spedition Weets GmbH, das mittelständische Logistikunternehmen vorstellen. Im Anschluss lädt die Spedition Weets GmbH zu einem kleinen Imbiss ein.

Da die Teilnehmerzahl begrenzt ist, teilen Sie uns bitte telefonisch, per E-Mail, Fax oder per Post bis zum 24.10.2024 Ihre **verbindliche** Teilnahme mit.

Sollten Sie trotz Zusage doch nicht an der Veranstaltung teilnehmen wollen, so bitten wir ebenfalls um kurze Nachricht.

Mit freundlichen Grüßen

Nautischer Verein zu Emden e. V.

(Frank Wessels)

Vorsitzender

An der Veranstaltung.am 29	 0.10.2024 in der Spedition \	Weets GmbH, Emden, nehme ich teil.
Name:	Vorname:	Tel.:
(Bitte in Druckbuchstaben)	3	